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ROK LUTOSŁAWSKIEGO 2013 – ciekawe propozycje dla
szkół
Dobiegają końca zapisy na 'Lutosławski XXI/Warsztaty dla nauczycieli',
organizowane przez Fundację „Muzyka jest dla wszystkich”. Pierwsze artystyczno-
edukacyjne działania rozpoczynają się już 24 października. Całość odbywa się pod
patronatem Mazowieckiego Kuratorium Oświaty. Warsztaty poprowadzą znani
animatorzy i osobowości artystycznego, naukowego i edukacyjnego świata polskiej
muzyki. Uzupełnieniem warsztatów będzie ogólnopolski konkurs felietonów
„Lutosławski XXI/Muzyka na słowa'.
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rozpoczynają się już 24 października. Całość odbywa się pod patronatem Mazowieckiego
Kuratorium Oświaty. Warsztaty poprowadzą znani animatorzy i osobowości artystycznego,
naukowego  i  edukacyjnego  świata  polskiej  muzyki.  Uzupełnieniem  warsztatów  będzie
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Projekt Lutosławski XXI jest kompleksowym działaniem, którego celem jest popularyzacja
twórczości  i  postaci  Witolda  Lutosławskiego  w przestrzeni  oświatowej  i  w  świadomości
młodych  Polaków.  Warsztaty  będą  prowadzone  przez  wybitnych  kompozytorów  muzyki,
pedagogów,  publicystów,  m.in.:  Annę  Ignatowicz-Glińską,  Joannę  Grotkowską,  Monikę
Gromek, Tadeusza Wieleckiego, Sławomira Wojciechowskiego, Mateusza Miguta, Ziemowita
Sochę, Ewę Jakubowską oraz Ewę Cichoń.

Terminy warsztatów: 24 lub 25 października; 7 lub 8 listopada i 14 lub 15 listopada 2013
roku.

„Lutosławski  XXI.  Muzyka  na  słowa'  jest  ogólnopolskim  konkursem  felietonów  o
kompozytorze,  o  muzyce  i  kulturze  współczesnej,  skierowanym  do  młodzieży  szkół
gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz do osób dorosłych. Forma konkursowa ma na celu
promocję twórczości Witolda Lutosławskiego, popularyzację wiedzy o nim wśród rodaków,
ożywienie  zainteresowania  współczesną  kulturą  muzyczną  oraz  podnoszenie  kompetencji
muzycznych i literackich.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Termin nadsyłania prac: 4 listopada 2013 roku.

Szczegółowe informacje na temat obu przedsięwzięć na stronie Fundacji „Muzyka jest dla
wszystkich”.
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